

FocosoAV ApS

CVR-nr. 37 41 38 52

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

GoAudit Revisionsanpartsselskab 

Ny Adelgade 5A, 3.sal 1104 København K. Telefon: 33 14 99 49

E-mail: atina@atina.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12

Balance 31. december 13

Noter til årsrapporten 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FocosoAV ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 41 38 52

Regnskabsår : 1. januar - 31. december 2019

Hjemsteds-
kommune: Hvidovre Kommune

Direktion

Bruno Joao Lopes de Almeida Pereira Carvalho

Revision

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3.th.
1104 København K

Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af audio- og video udstyr samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttoresultat		1.223.626	829.841
Personaleomkostninger	1	-627.072	-495.385
Andre driftsomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger		-21.544	-149.299
Resultat før finansielle poster		575.010	185.157
Finansielle indtægter		12.634	0
Finansielle omkostninger		-1.114	-1.239
Resultat før skat		586.530	183.918
Skat af årets resultat	2	-129.921	-39.870
Årets resultat		456.609	144.048

Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

Udbytte	0	0
Overført resultat	456.609	144.048
	456.609	144.048

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.184	193.728
Materielle anlægsaktiver i alt	3	172.184	193.728
Deposita		385.967	108.822
Finansielle anlægsaktiver i alt		385.967	108.822
Anlægsaktiver i alt		558.151	302.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.411.205	78.431
Tilgodehavende til tilknyttede virksomheder		1.515	0
Udskudt skatteaktiv		6.662	16.770
Periodeafgrænsningsposter		2.077	20.990
Tilgodehavender i alt		1.421.459	116.191
Likvide beholdninger i alt		549.767	38.515
Omsætningsaktiver i alt		1.971.226	154.706
Aktiver i alt		2.529.377	457.256

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		636.812	180.203
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	686.812	230.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.118	20.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.410	101.358
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.602	0
Skyldig selskabsskat		173.691	53.878
Anden gæld		354.744	51.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.842.565	227.053
Gældsforpligtelser i alt		1.842.565	227.053
Passiver i alt		2.529.377	457.256
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Efterfølgende begivenheder	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.553.244	486.864
Sociale omkostninger	21.891	4.321
Andre personaleomkostninger	91.104	4.200
Løn fordelt på projekter	(1.039.167)	0
	<u>627.072</u>	<u>495.385</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	119.813	53.878
Regulering af udskudt skat	10.108	(14.008)
Årets skat i alt	<u>129.921</u>	<u>39.870</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		610.599
Årets tilgang		99.387
Årets afgang		-99.387
Kostpris 31. december 2019		<u>610.599</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		416.871
Årets afgang på afskrivninger		0
Årets afskrivninger		21.544
Afskrivninger 31. december 2019		<u>438.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>172.184</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	180.203	0	230.203
Betalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	456.609	0	456.609
Egenkapital ultimo	50.000	636.812	0	686.812

5 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har som følge af COVID-19 usikkerhed omkring den fortsatte drift. Selskabet har imidlertid iværksat tiltag til at sikre selskabets fortsatte drift, hvorfor det vurderes, at selskabet vil kunne fortsætte driften og regnskabet aflægges således under forudsætning af going concern.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er stillet selvskylderkaution.

7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bruno Joao Lopes de Almeida Pereira C...

Dirigent, Direktør

PID: 9208-2002-2-716020686394

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:23:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Præst Olsen

Statsautoriseret Revisor

RID: 91685128

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 22:20:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.